
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
	TỈNH TUYÊN QUANG	 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số: 10/NQ-HĐND	 Tuyên Quang, ngày 18 tháng 01 năm 2015

NGHỊ QUYẾT
Về danh mục công trình, dự án phải thu hồi đất theo quy định tại khoản 3 Điều 62 
và danh mục công trình, dự án có sử dụng đất trồng lúa, đất rừng phòng hộ, đất 

rừng đặc dụng theo quy định tại khoản 1 Điều 58 của Luật Đất đai trong năm 2015 
trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang.

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG 
KHÓA XVII, KỲ HỌP THỨ 9

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 
năm 2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ 

về thi hành Luật Đất đai;
Căn cứ Nghị quyết số 08/NQ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2013 của Chính phủ về 

việc phê duyệt Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020, kế hoạch sử dụng đất 5 năm (2011 
- 2015) tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Chỉ thị số 01/CT-TTg ngày 22 tháng 01 năm 2014 của Thủ tướng Chính 
phủ về việc triển khai thi hành Luật Đất đai năm 2013;

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Tờ trình số 57/TTr-UBND ngày 04 
tháng 12 năm 2014 về danh mục công trình, dự án phải thu hồi đất theo quy định tại khoản 
3 Điều 62 và danh mục công trình, dự án có sử dụng đất trồng lúa, đất rừng phòng hộ, 
đất rừng đặc dụng theo quy định tại khoản 1 Điều 58 của Luật Đất đai trong năm 2015 
trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang; Báo cáo thẩm tra số 09/BC-HĐND ngày 10 tháng 01 năm 
2015 của Ban Kinh tế và Ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh và ý kiến của đại biểu Hội 
đồng nhân dân tỉnh,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua danh mục công trình, dự án phải thu hồi đất theo quy định tại 
khoản 3 Điều 62 và danh mục công trình, dự án có sử dụng đất trồng lúa, đất rừng phòng 
hộ, đất rừng đặc dụng theo quy định tại khoản 1 Điều 58 của Luật Đất đai trong năm 2015 
trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang. 



1. Dự án phát triển kinh tế-xã hội vì lợi ích quốc gia, lợi ích công cộng phải 
thu hồi đất theo quy định tại khoản 3 Điều 62 Luật Đất đai năm 2013

Tổng số dự án phải thu hồi đất để phục vụ mục đích phát triển kinh tế - xã hội vì 
mục đích quốc gia, công cộng trên địa bàn tỉnh là 513 dự án với tổng diện tích thu hồi 
991,84 ha, trong đó sử dụng vào đất trồng lúa 116,97 ha, đất rừng phòng hộ 19,41 ha, đất 
rừng đặc dụng 1,55 ha, các loại đất khác 853,91 ha, gồm: 

a) Dự án xây dựng trụ sở cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã 
hội; công trình di tích lịch sử - văn hóa, danh lam thắng cảnh được xếp hạng, công viên, 
quảng trường, tượng đài, bia tưởng niệm, công trình sự nghiệp công cấp địa phương: 62 
dự án, với diện tích 50,37 ha. 

b) Dự án xây dựng kết cấu hạ tầng kỹ thuật của địa phương gồm giao thông, thủy 
lợi, cấp nước, thoát nước, điện lực, thông tin liên lạc, chiếu sáng đô thị; công trình thu 
gom, xử lý chất thải: 188 dự án, với diện tích 439,54 ha. 

c) Dự án xây dựng công trình phục vụ sinh hoạt chung của cộng đồng dân cư; 
dự án tái định cư, nhà ở cho sinh viên, nhà ở xã hội, nhà ở công vụ; xây dựng công trình 
của cơ sở tôn giáo; khu văn hóa, thể thao, vui chơi giải trí phục vụ công cộng; chợ; nghĩa 
trang, nghĩa địa, nhà tang lễ, nhà hỏa táng: 195 dự án, với diện tích 103,97 ha. 

d) Dự án xây dựng khu đô thị mới, khu dân cư nông thôn mới; chỉnh trang đô thị, 
khu dân cư nông thôn; cụm công nghiệp; khu sản xuất, chế biến nông sản, lâm sản, thủy 
sản, hải sản tập trung; dự án phát triển rừng phòng hộ, rừng đặc dụng: 62 dự án, với diện 
tích 117,32 ha.

đ) Dự án khai thác khoáng sản được cơ quan có thẩm quyền cấp phép, trừ trường 
hợp khai thác khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường, than bùn, khoáng sản tại 
các khu vực có khoáng sản phân tán, nhỏ lẻ và khai thác tận thu khoáng sản: 06 dự án, 
với diện tích 280,63 ha.

(Chi tiết có Biểu số 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 kèm theo)

2. Dự án sử dụng đất trồng lúa, đất rừng phòng hộ, đất rừng đặc dụng theo 
quy định tại Điểm b, khoản 1, Điều 58, Luật Đất đai năm 2013

Tổng số dự án có sử dụng đất phải chuyển mục đích đất trồng lúa, đất rừng phòng 
hộ, đất rừng đặc dụng trên địa bàn tỉnh là 173 dự án với tổng diện tích 468,05 ha trong đó 
đất trồng lúa 123,06 ha, đất rừng phòng hộ 39,41 ha, đất rừng đặc dụng 1,55 ha, các loại 
đất khác 304,03 ha, cụ thể:

a) Dự án thu hồi đất vì mục đích an ninh, quốc phòng (Điều 61, Luật Đất đai năm 
2013): 02 dự án với tổng diện tích thu hồi 1,56 ha, trong đó sử dụng vào đất trồng lúa 
1,06 ha. 

b) Dự án thu hồi đất để phát triển kinh tế - xã hội vì lợi ích quốc gia, lợi ích công 
cộng của địa phương: 159 dự án, với tổng diện tích thu hồi 403,63 ha, trong đó sử dụng 
116,97 ha đất trồng lúa; 19,41 ha đất rừng phòng hộ; 1,55 ha đất rừng đặc dụng.



c) Các dự án khác không thuộc đối tượng Nhà nước thu hồi đất nhưng phải chuyển 
mục đích sử dụng đất: 12 dự án, với diện tích 62,86 ha, trong đó sử dụng vào đất trồng lúa 
5,03 ha, đất rừng phòng hộ 20 ha.

(Chi tiết có Biểu 09 kèm theo)
Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức thực hiện Nghị quyết này theo đúng 

quy định của pháp luật.
Điều 3. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân dân và 

đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh giám sát việc thực hiện Nghị quyết này.
Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày Hội đồng nhân dân tỉnh Tuyên Quang khóa 

XVII, Kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 18 tháng 01 năm 2015.

	 CHỦ TỊCH

	 (Đã ký)

	 Nguyễn Sáng Vang



B
iể

u 
số

: 0
1

D
A

N
H

 M
Ụ

C
 C

Á
C

 D
Ự

 Á
N

 P
H

Á
T 

TR
IỂ

N
 K

IN
H

 T
Ế 

- X
Ã

 H
Ộ

I V
Ì L

Ợ
I Í

C
H

 Q
U

Ố
C

 G
IA

, L
Ợ

I Í
C

H
 C

Ô
N

G
 C

Ộ
N

G
 P

H
Ả

I T
H

U
H

Ồ
I Đ

Ấ
T 

TH
EO

 Q
U

Y
 Đ

ỊN
H

 T
Ạ

I K
H

O
Ả

N
 3

, Đ
IỀ

U
 6

2,
 L

U
Ậ

T 
Đ

Ấ
T 

Đ
A

I N
Ă

M
 2

01
3 

TR
ÊN

 Đ
ỊA

 B
À

N
 T

ỈN
H

 T
U

Y
ÊN

 Q
U

A
N

G
(B

an
 h

àn
h 

kè
m

 th
eo

 N
gh

ị q
uy

ết
 số

 1
0/

N
Q

-H
Đ

N
D

  n
gà

y 
 1

8 
th

án
g 

01
 n

ăm
 2

01
5 

củ
a 

H
Đ

N
D

 tỉ
nh

)

ST
T

T
ên

 d
ự 

án
, c

ôn
g 

tr
ìn

h
Số

 
cô

ng
 

tr
ìn

h,
 

dự
 á

n

N
hu

 c
ầu

 d
iệ

n 
tíc

h 
đấ

t c
ần

 sử
 d

ụn
g 

(h
a)

T
ổn

g 
di

ện
 tí

ch

Đ
ất

 
ch

uy
ên

 
tr

ồn
g 

lú
a 

nư
ớc

Đ
ất

 tr
ồn

g 
lú

a 
nư

ớc
 

cò
n 

lạ
i

Đ
ất

 r
ừn

g 
đặ

c 
dụ

ng
Đ

ất
 r

ừn
g 

ph
òn

g 
hộ

C
ác

 lo
ại

 
đấ

t k
há

c

T
Ổ

N
G

 C
Ộ

N
G

51
3

99
1,

84
   

   
91

,9
3

   
   

25
,0

4
   

   
  1

,5
5

   
   

19
,4

1
  8

53
,9

1

I

D
ự 

án
 x

ây
 d

ựn
g 

trụ
 sở

 c
ơ 

qu
an

 n
hà

 n
ướ

c,
 tổ

 
ch

ức
 c

hí
nh

 tr
ị, 

tổ
 c

hứ
c 

ch
ín

h 
trị

 - 
xã

 h
ội

; c
ôn

g 
trì

nh
 d

i t
íc

h 
lịc

h 
sử

 - 
vă

n 
hó

a,
 d

an
h 

la
m

 th
ắn

g 
cả

nh
 đ

ượ
c 

xế
p 

hạ
ng

, c
ôn

g 
vi

ên
, q

uả
ng

 tr
ườ

ng
, 

tư
ợn

g 
đà

i, 
bi

a 
tư

ởn
g 

ni
ệm

, c
ôn

g 
trì

nh
 sự

 n
gh

iệ
p 

cô
ng

 c
ấp

 đ
ịa

 p
hư

ơn
g

62
50

,3
7

17
,4

5
0,

91
   

   
   

0,
05

-
31

,9
6

II

D
ự 

án
 x

ây
 d

ựn
g 

kế
t c

ấu
 h

ạ 
tầ

ng
 k

ỹ 
th

uậ
t c

ủa
 

đị
a 

ph
ươ

ng
 g

ồm
 g

ia
o 

th
ôn

g,
 th

ủy
 lợ

i, 
cấ

p 
nư

ớc
, 

th
oá

t n
ướ

c,
 đ

iệ
n 

lự
c,

 th
ôn

g 
tin

 li
ên

 lạ
c,

 c
hi

ếu
 

sá
ng

 đ
ô 

th
ị; 

cô
ng

 tr
ìn

h 
th

u 
go

m
, x

ử 
lý

 c
hấ

t t
hả

i

18
8

43
9,

54
   

   
  2

4,
31

   
   

  1
9,

27
   

   
   

0,
50

19
,4

1
37

6,
05

II
I

D
ự 

án
 x

ây
 d

ựn
g 

cô
ng

 tr
ìn

h 
ph

ục
 v

ụ 
si

nh
 h

oạ
t 

ch
un

g 
củ

a 
cộ

ng
 đ

ồn
g 

dâ
n 

cư
; d

ự 
án

 tá
i đ

ịn
h 

cư
, 

nh
à 

ở 
ch

o 
si

nh
 v

iê
n,

 n
hà

 ở
 x

ã 
hộ

i, 
nh

à 
ở 

cô
ng

 
vụ

; x
ây

 d
ựn

g 
cô

ng
 tr

ìn
h 

củ
a 

cơ
 sở

 tô
n 

gi
áo

; k
hu

 
vă

n 
hó

a,
 th

ể 
th

ao
, v

ui
 c

hơ
i g

iả
i t

rí 
ph

ục
 v

ụ 
cô

ng
 

cộ
ng

; c
hợ

; n
gh

ĩa
 tr

an
g,

 n
gh

ĩa
 đ

ịa
, n

hà
 ta

ng
 lễ

, 
nh

à 
hỏ

a 
tá

ng
;

19
5

10
3,

97
   

   
  1

2,
15

   
   

   
4,

64
   

   
   

1,
00

-
   

 8
6,

18



ST
T

T
ên

 d
ự 

án
, c

ôn
g 

tr
ìn

h
Số

 
cô

ng
 

tr
ìn

h,
 

dự
 á

n

N
hu

 c
ầu

 d
iệ

n 
tíc

h 
đấ

t c
ần

 sử
 d

ụn
g 

(h
a)

T
ổn

g 
di

ện
 tí

ch

Đ
ất

 
ch

uy
ên

 
tr

ồn
g 

lú
a 

nư
ớc

Đ
ất

 tr
ồn

g 
lú

a 
nư

ớc
 

cò
n 

lạ
i

Đ
ất

 r
ừn

g 
đặ

c 
dụ

ng
Đ

ất
 r

ừn
g 

ph
òn

g 
hộ

C
ác

 lo
ại

 
đấ

t k
há

c

T
Ổ

N
G

 C
Ộ

N
G

51
3

99
1,

84
   

   
91

,9
3

   
   

25
,0

4
   

   
  1

,5
5

   
   

19
,4

1
  8

53
,9

1

IV

D
ự 

án
 x

ây
 d

ựn
g 

kh
u 

đô
 th

ị m
ới

, k
hu

 d
ân

 c
ư 

nô
ng

 th
ôn

 m
ới

; c
hỉ

nh
 tr

an
g 

đô
 th

ị, 
kh

u 
dâ

n 
cư

 
nô

ng
 th

ôn
; c

ụm
 c

ôn
g 

ng
hi

ệp
; k

hu
 sả

n 
xu

ất
, c

hế
 

bi
ến

 n
ôn

g 
sả

n,
 lâ

m
 sả

n,
 th

ủy
 sả

n,
 h

ải
 sả

n 
tậ

p 
tru

ng
; d

ự 
án

 p
há

t t
riể

n 
rừ

ng
 p

hò
ng

 h
ộ,

 rừ
ng

 đ
ặc

 
dụ

ng
;

62
11

7,
32

   
   

  3
8,

02
   

   
   

0,
22

-
-

   
79

,0
8

V

D
ự 

án
 k

ha
i t

há
c 

kh
oá

ng
 sả

n 
đư

ợc
 c

ơ 
qu

an
 c

ó 
th

ẩm
 q

uy
ền

 c
ấp

 p
hé

p,
 tr

ừ 
trư

ờn
g 

hợ
p 

kh
ai

 th
ác

 
kh

oá
ng

 sả
n 

là
m

 v
ật

 li
ệu

 x
ây

 d
ựn

g 
th

ôn
g 

th
ườ

ng
, 

th
an

 b
ùn

, k
ho

án
g 

sả
n 

tạ
i c

ác
 k

hu
 v

ực
 c

ó 
kh

oá
ng

 
sả

n 
ph

ân
 tá

n,
 n

hỏ
 lẻ

 v
à 

kh
ai

 th
ác

 tậ
n 

th
u 

kh
oá

ng
 

sả
n.

6
28

0,
63

0
0

0
0

28
0,

63



ST
T

T
ên

 d
ự 

án
, c

ôn
g 

tr
ìn

h
Số

 c
ôn

g 
tr

ìn
h,

 
dự

 á
n

N
hu

 c
ầu

 d
iệ

n 
tíc

h 
đấ

t c
ần

 sử
 d

ụn
g 

(h
a)

Đ
ịa

 đ
iể

m
 th

ực
 h

iệ
n 

dự
 á

n,
 c

ôn
g 

tr
ìn

h 
(đ

ến
, t

hô
n,

 x
ã)

T
ổn

g 
di

ện
 

tíc
h

Đ
ất

 
ch

uy
ên

 
tr

ồn
g 

lú
a 

nư
ớc

Đ
ất

 tr
ồn

g 
lú

a 
nư

ớc
 

cò
n 

lạ
i

Đ
ất

 
rừ

ng
 

đặ
c 

dụ
ng

Đ
ất

 
rừ

ng
 

ph
òn

g 
hộ

C
ác

 
lo

ại
 đ

ất
 

kh
ác

T
Ổ

N
G

 C
Ộ

N
G

42
35

0,
80

31
,9

4
4,

90
-

-
31

3,
95

I

D
ự 

án
 x

ây
 d

ựn
g 

tr
ụ 

sở
 c

ơ 
qu

an
 n

hà
 

nư
ớc

, T
ổ 

ch
ức

 c
hí

nh
 tr

ị, 
T

ổ 
ch

ức
 

ch
ín

h 
tr

ị -
 x

ã 
hộ

i; 
cô

ng
 tr

ìn
h 

di
 tí

ch
 

lịc
h 

sử
 - 

vă
n 

hó
a,

 d
an

h 
la

m
 th

ắn
g 

cả
nh

 đ
ượ

c 
xế

p 
hạ

ng
, c

ôn
g 

vi
ên

, 
qu

ản
g 

tr
ườ

ng
, t

ượ
ng

 đ
ài

, b
ia

 tư
ởn

g 
ni

ệm
, c

ôn
g 

tr
ìn

h 
sự

 n
gh

iệ
p 

cô
ng

 c
ấp

 
đị

a 
ph

ươ
ng

.

6
7,

97
4,

03
-

-
-

3,
93

1
X

ây
 d

ựn
g 

trụ
 sở

 là
m

 v
iệ

c 
củ

a 
Đ

ản
g 

ủy
, H

Đ
N

D
 v

à 
U

B
N

D
 x

ã A
n 

Tư
ờn

g
1

   
   

2,
50

2,
50

Th
ôn

 S
ôn

g 
Lô

 3
, x

ã 
A

n 
Tư

ờn
g,

 th
àn

h 
ph

ố 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng

2
X

ây
 d

ựn
g 

trụ
 sở

 là
m

 v
iệ

c 
củ

a 
Đ

ản
g 

ủy
, H

Đ
N

D
 v

à 
U

B
N

D
 p

hư
ờn

g 
Ỷ

 L
a

1
1,

56
1,

20
0,

36
Tổ

 3
, p

hư
ờn

g 
Ỷ

 L
a,

 
th

àn
h 

ph
ố 

Tu
yê

n 
Q

ua
ng

3
H

ội
 tr

ườ
ng

 đ
a 

nă
ng

 tr
un

g 
tâ

m
 c

hí
nh

 tr
ị 

th
àn

h 
ph

ố 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng
1

1,
36

   
   

0,
40

0,
96

xã
 A

n 
Tư

ờn
g,

 th
àn

h 
ph

ố 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng
.

B
iể

u 
số

: 0
2

D
A

N
H

 M
Ụ

C
 C

Á
C

 D
Ự

 Á
N

 P
H

Á
T 

TR
IỂ

N
 K

IN
H

 T
Ế 

- X
Ã

 H
Ộ

I V
Ì L

Ợ
I Í

C
H

 Q
U

Ố
C

 G
IA

, L
Ợ

I Í
C

H
 C

Ô
N

G
 C

Ộ
N

G
 

PH
Ả

I T
H

U
 H

Ồ
I Đ

Ấ
T 

TH
EO

 Q
U

Y
 Đ

ỊN
H

 T
Ạ

I K
H

O
Ả

N
 3

, Đ
IỀ

U
 6

2,
 L

U
Ậ

T 
Đ

Ấ
T 

Đ
A

I N
Ă

M
 2

01
3 

TR
ÊN

 Đ
ỊA

 B
À

N
 

TH
À

N
H

 P
H

Ố
 T

U
Y

ÊN
 Q

U
A

N
G

, T
ỈN

H
 T

U
Y

ÊN
 Q

U
A

N
G

(B
an

 h
àn

h 
kè

m
 th

eo
 N

gh
ị q

uy
ết

 số
 1

0/
N

Q
-H

Đ
N

D
  n

gà
y 

 1
8 

th
án

g 
01

 n
ăm

 2
01

5 
củ

a 
H

Đ
N

D
 tỉ

nh
)



4
X

ây
 d

ựn
g 

trụ
 sở

 B
ảo

 h
iể

m
 x

ã 
hộ

i 
th

àn
h 

ph
ố 

Tu
yê

n 
Q

ua
ng

1
   

 0
,2

3
0,

23
-

xã
 A

n 
Tư

ờn
g,

 th
àn

h 
ph

ố 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng

5
X

ây
 d

ựn
g 

trụ
 sở

 là
m

 v
iệ

c 
củ

a 
Sở

 T
ài

 
ch

ín
h 

Tu
yê

n 
Q

ua
ng

1
2,

20
2,

20
ph

ườ
ng

 T
ân

 H
à,

 th
àn

h 
ph

ố 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng

6
D

i t
íc

h 
Đ

ền
 th

ờ 
C

hú
a 

B
ầu

1
0,

11
0,

11
xã

 A
n 

K
ha

ng
, t

hà
nh

 p
hố

 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng

II

D
ự 

án
 x

ây
 d

ựn
g 

kế
t c

ấu
 h

ạ 
tầ

ng
 

kỹ
 th

uậ
t c

ủa
 đ

ịa
 p

hư
ơn

g 
gồ

m
 g

ia
o 

th
ôn

g,
 th

ủy
 lợ

i, 
cấ

p 
nư

ớc
, t

ho
át

 
nư

ớc
, đ

iệ
n 

lự
c,

 th
ôn

g 
tin

 li
ên

 lạ
c,

 
ch

iế
u 

sá
ng

 đ
ô 

th
ị; 

cô
ng

 tr
ìn

h 
th

u 
go

m
, x

ử 
lý

 c
hấ

t t
hả

i

21
11

0,
91

4,
27

   
   

4,
90

-
-

10
1,7

4

1
C

ải
 tạ

o,
 n

ân
g 

cấ
p 

đư
ờn

g 
Tr

un
g 

tâ
m

 x
ã 

A
n 

K
ha

ng
, t

hà
nh

 p
hố

 T
uy

ên
 Q

ua
ng

1
1,

00
1,

00
xã

 A
n 

K
ha

ng
, t

hà
nh

 p
hố

 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng
.

2
C

ải
 tạ

o,
 n

ân
g 

cấ
p 

đư
ờn

g 
K

im
 B

ìn
h 

(từ
 

kh
u 

Tr
ại

 T
ằm

 x
óm

 1
3 

đế
n 

K
m

3+
80

0 
đư

ờn
g 

Đ
T 

18
5)

1
17

,3
0

0,
50

0,
60

16
,2

0
xã

 T
rà

ng
 Đ

à,
 th

àn
h 

ph
ố 

Tu
yê

n 
Q

ua
ng

3

C
ải

 tạ
o 

nâ
ng

 c
ấp

 tu
yế

n 
đư

ờn
g 

từ
 Q

L2
 

đo
ạn

 tr
án

h 
th

àn
h 

ph
ố 

Tu
yê

n 
Q

ua
ng

 
đế

n 
câ

y 
xă

ng
 K

m
13

1+
13

0,
 sa

u 
đó

 đ
i 

trù
ng

 v
ới

 Q
L.

2 
đế

n 
cổ

ng
 U

B
N

D
 th

àn
h 

ph
ố 

Tu
yê

n 
Q

ua
ng

 đ
i k

hu
 sả

n 
xu

ất
 

gạ
ch

 V
iê

n 
C

hâ
u

1
9,

40
0,

20
0,

30
8,

90
xã

 A
n 

Tư
ờn

g,
 th

àn
h 

ph
ố 

Tu
yê

n 
Q

ua
ng

4
X

ây
 d

ựn
g 

cầ
u 

Tì
nh

 H
úc

, t
hà

nh
 p

hố
 

Tu
yê

n 
Q

ua
ng

1
50

,0
0

   
   

0,
50

1,
00

48
,5

0
Ph

ườ
ng

 H
ưn

g 
Th

àn
h,

 
ph

ườ
ng

 N
ôn

g 
Ti

ến
, t

hà
nh

 
ph

ố 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng

5
C

ải
 tạ

o 
nâ

ng
 c

ấp
 Q

uố
c 

lộ
 2

 đ
oạ

n 
từ

 
K

m
12

4+
50

0 
– 

K
m

12
7+

50
0

1
15

,0
0

2,
00

3,
00

10
,0

0
X

ã 
Th

ái
 L

on
g,

 L
ưỡ

ng
 

V
ượ

ng
, t

hà
nh

 p
hố

 T
uy

ên
 

Q
ua

ng



6
B

ến
 x

e 
kh

ác
h 

kế
t h

ợp
 T

rạ
m

 d
ừn

g 
ng

hỉ
 

xe
 p

hí
a 

na
m

1
5,

00
1,

00
4,

00
X

ã 
Th

ái
 L

on
g,

 th
àn

h 
ph

ố 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng

7
X

ây
 d

ựn
g 

cố
ng

 th
oá

t n
ướ

c 
Tổ

 2
3 

ph
ườ

ng
 T

ân
 Q

ua
ng

1
0,

01
0,

01
Tổ

 2
3 

ph
ườ

ng
 T

ân
 

Q
ua

ng
, t

hà
nh

 p
hố

 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng

8
X

ây
 d

ựn
g 

cố
ng

 th
oá

t n
ướ

c 
Tổ

 2
5 

ph
ườ

ng
 P

ha
n 

Th
iế

t, 
th

àn
h 

ph
ố 

Tu
yê

n 
Q

ua
ng

1
0,

02
0,

02
Tổ

 2
5 

ph
ườ

ng
 P

ha
n 

Th
iế

t, 
th

àn
h 

ph
ố 

Tu
yê

n 
Q

ua
ng

9

Đ
ườ

ng
 v

en
 h

ồ 
Tr

un
g 

V
iệ

t n
ối

 v
ới

 
đư

ờn
g 

trá
nh

 lũ
 từ

 tr
un

g 
tâ

m
 h

àn
h 

ch
ín

h 
th

àn
h 

ph
ố 

đế
n 

đư
ờn

g 
Lê

 Đ
ại

 
H

àn
h,

 x
ã A

n 
Tư

ờn
g,

 th
àn

h 
ph

ố 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng

1
1,

20
1,

20
Th

ôn
 T

ru
ng

 V
iệ

t 1
,2

, 
xã

 A
n 

Tư
ờn

g,
 th

àn
h 

ph
ố 

Tu
yê

n 
Q

ua
ng

10
C

ải
 tạ

o 
nâ

ng
 c

ấp
 h

ồ 
câ

y 
cọ

 th
ôn

 G
ò 

G
ia

nh
, x

ã 
Lư

ỡn
g 

V
ượ

ng
1

3,
89

3,
89

th
ôn

 G
ò 

G
ia

nh
, x

ã 
Lư

ỡn
g 

V
ượ

ng
, t

hà
nh

 
ph

ố 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng

11
C

ải
 tạ

o,
 n

ân
g 

cấ
p 

đậ
p 

th
ôn

 P
hó

 B
ể,

 
xã

 L
ưỡ

ng
 V

ượ
ng

, t
hà

nh
 p

hố
 T

uy
ên

 
Q

ua
ng

1
1,

85
1,

85
Th

ôn
 P

hó
 B

ể,
 x

ã 
Lư

ỡn
g 

V
ượ

ng
, t

hà
nh

 
ph

ố 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng
.

12
C

ải
 tạ

o 
nâ

ng
 c

ấp
 đ

ập
 th

ủy
 lợ

i t
hô

n 
A

n 
Lộ

c A
, x

ã A
n 

K
ha

ng
1

   
 0

,9
7

0,
97

th
ôn

 A
n 

Lộ
c A

, x
ã 

A
n 

K
ha

ng
, t

hà
nh

 p
hố

 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng
.

13
C

ải
 tạ

o 
nâ

ng
 c

ấp
 đ

ập
 C

ầu
 B

ục
, t

hô
n 

Tr
ườ

ng
 T

hi
 A

, x
ã A

n 
K

ha
ng

1
0,

79
0,

79
th

ôn
 T

rư
ờn

g 
Th

i A
, x

ã 
A

n 
K

ha
ng

14
X

ây
 d

ựn
g 

hệ
 th

ốn
g 

cố
ng

 rã
nh

 th
oá

t 
nư

ớc
 T

ổ 
10

,1
1,

13
, p

hư
ờn

g 
N

ôn
g 

Ti
ến

1
0,

12
0,

12
 T

ổ 
10

,1
1,

13
 p

hư
ờn

g 
N

ôn
g 

Ti
ến

15
X

ây
 d

ựn
g 

kè
 đ

á 
tr

ạm
 b

ơm
 x

óm
 1

1,
 x

ã 
Tr

àn
g 

Đ
à

1
0,

05
0,

05
xó

m
 1

1,
 x

ã 
Tr

àn
g 

Đ
à,

 th
àn

h 
ph

ố 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng



16
X

ây
 d

ựn
g 

đư
ờn

g 
đi

ện
 k

hu
 v

ực
 c

ổn
g 

trờ
i x

óm
 1

6,
 x

ã 
Tr

àn
g 

Đ
à

1
  0

,0
50

0,
00

1
0,

04
9

xó
m

 1
6,

 x
ã T

rà
ng

 Đ
à,

 
th

àn
h 

ph
ố 

Tu
yê

n 
Q

ua
ng

17
Cả

i t
ạo

, n
ân

g 
cấ

p 
đư

ờn
g 

từ
 T

ru
ng

 tâ
m

 sá
t 

hạ
ch

 lá
i x

e đ
i V

iê
n 

Ch
âu

 g
ia

i đ
oạ

n 
1 

( T
ừ 

Tr
un

g 
tâ

m
 sá

t h
ạc

h 
đế

n 
Q

uố
c l

ộ 
2 

cũ
)

1
   

 1
,1

8
1,

18
xã

 A
n 

Tư
ờn

g,
 th

àn
h 

ph
ố 

Tu
yê

n 
Q

ua
ng

18

C
ải

 tạ
o,

 n
ân

g 
cấ

p 
đư

ờn
g,

 h
ệ 

th
ốn

g 
th

oá
t n

ướ
c,

 đ
iệ

n 
ch

iế
u 

sá
ng

 tr
on

g 
kh

u 
dâ

n 
cư

 v
ườ

n 
th

án
h 

Tổ
 3

9,
 2

0,
 2

1,
 2

2 
và

 T
ổ 

26
 p

hư
ờn

g 
M

in
h 

X
uâ

n

1
0,

05
0,

05

Tổ
 3

9,
 2

0,
 2

1,
 2

2 
và

 
Tổ

 2
6 

ph
ườ

ng
 M

in
h 

X
uâ

n,
 th

àn
h 

ph
ố 

Tu
yê

n 
Q

ua
ng

.

19
Tr

ạm
 đ

iệ
n 

11
0 

kV
 v

à đ
ườ

ng
 d

ây
 đ

iệ
n 

11
0 

kV
 K

hu
 cô

ng
 n

gh
iệ

p 
Lo

ng
 B

ìn
h A

n
1

1,
95

0,
07

1,
88

X
ã 

Đ
ội

 C
ấn

, t
hà

nh
 

ph
ố 

Tu
yê

n 
Q

ua
ng

20
Đ

ườ
ng

 d
ây

 3
5 

kV
 n

há
nh

 rẽ
 v

ào
 tr

ạm
 

bi
ến

 á
p 

Tâ
n 

Tạ
o 

tạ
i t

hô
n 

X
á 

N
ội

, x
ã 

Đ
ội

 C
ấn

, t
hà

nh
 p

hố
 T

uy
ên

 Q
ua

ng
1

0,
01

   
0,

01
Th

ôn
 X

á 
N

ội
, x

ã 
Đ

ội
 

C
ấn

, t
hà

nh
 p

hố
 T

uy
ên

 
Q

ua
ng

21

C
ải

 tạ
o,

 n
ân

g 
cấ

p 
đư

ờn
g 

Lê
 D

uẩ
n 

(đ
oạ

n 
từ

 B
ện

h 
vi

ện
 đ

a 
kh

oa
 T

uy
ên

 
Q

ua
ng

 đ
ến

 đ
ườ

ng
 d

ẫn
 c

ầu
 T

ân
 H

à,
 

ph
ườ

ng
 T

ân
 H

à)

1
1,

08
1,

08
ph

ườ
ng

 T
ân

 H
à,

 th
àn

h 
ph

ố 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng

II
I

D
ự 

án
 x

ây
 d

ựn
g 

cô
ng

 tr
ìn

h 
ph

ục
 v

ụ 
sin

h 
ho

ạt
 ch

un
g 

củ
a 

cộ
ng

 đ
ồn

g 
dâ

n 
cư

; d
ự 

án
 tá

i đ
ịn

h 
cư

, n
hà

 ở
 ch

o 
sin

h 
vi

ên
, n

hà
 ở

 x
ã 

hộ
i, 

nh
à 

ở 
cô

ng
 v

ụ;
 x

ây
 

dự
ng

 cô
ng

 tr
ìn

h 
củ

a 
cơ

 sở
 tô

n 
gi

áo
; 

kh
u 

vă
n 

hó
a,

 th
ể t

ha
o,

 v
ui

 ch
ơi

 g
iả

i t
rí

 
ph

ục
 v

ụ 
cô

ng
 cộ

ng
; c

hợ
; n

gh
ĩa

 tr
an

g,
 

ng
hĩ

a 
đị

a,
 n

hà
 ta

ng
 lễ

, n
hà

 h
ỏa

 tá
ng

;

5
17

,1
0

-
-

-
-

17
,1

0

1
N

ân
g 

cấ
p 

ch
ợ 

Tâ
n 

Tạ
o,

 x
ã 

Đ
ội

 C
ấn

, 
th

àn
h 

ph
ố 

Tu
yê

n 
Q

ua
ng

1
1,

50
1,

50
Th

ôn
 T

ân
 T

ạo
, x

ã 
Đ

ội
 

C
ấn

, t
hà

nh
 p

hố
 T

uy
ên

 
Q

ua
ng



2

B
ố 

trí
, s

ắp
 x

ếp
 d

i d
ân

 k
hẩ

n 
cấ

p 
ra

 k
hỏ

i 
vù

ng
 lũ

 q
ué

t, 
lũ

 ố
ng

, s
ạt

 lở
 đ

ất
 v

à 
rừ

ng
 

ph
òn

g 
hộ

 đ
ầu

 n
gu

ồn
 tạ

i x
óm

 D
ùm

, 
ph

ườ
ng

 N
ôn

g 
Ti

ến
 (K

hu
 tá

i đ
ịn

h 
cư

)

1
3,

65
3,

65
X

óm
 D

ùm
, p

hư
ờn

g 
N

ôn
g 

Ti
ến

, t
hà

nh
 p

hố
 

Tu
yê

n 
Q

ua
ng

3

B
ố 

trí
, s

ắp
 x

ếp
 d

i d
ân

 k
hẩ

n 
cấ

p 
ra

 k
hỏ

i 
vù

ng
 lũ

 q
ué

t, 
lũ

 ố
ng

, s
ạt

 lở
 đ

ất
 v

à 
rừ

ng
 

ph
òn

g 
hộ

 đ
ầu

 n
gu

ồn
 tạ

i x
óm

 D
ùm

, 
ph

ườ
ng

 N
ôn

g 
Ti

ến
 ( 

H
ạn

g 
m

ục
 đ

ườ
ng

 
gi

ao
 th

ôn
g 

và
 đ

ườ
ng

 đ
iệ

n)

1
5,

80
5,

80
X

óm
 D

ùm
,p

hư
ờn

g 
   

N
ôn

g 
Ti

ến
, t

hà
nh

 p
hố

 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng

4
X

ây
 d

ựn
g 

kh
u 

vă
n 

hó
a 

th
ể 

th
ao

 c
ôn

g 
cộ

ng
 n

go
ài

 tr
ời

 tạ
i T

ổ 
18

, p
hư

ờn
g 

H
ưn

g 
Th

àn
h,

 th
àn

h 
ph

ố 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng
1

2,
50

2,
50

Tổ
 1

8 
ph

ườ
ng

 H
ưn

g 
Th

àn
h,

 th
àn

h 
ph

ố 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng

5
Đ

ườ
ng

 g
ia

o 
th

ôn
g 

và
 sa

n 
nề

n 
m

ặt
 

bằ
ng

 sâ
n 

vậ
n 

độ
ng

 th
uộ

c 
K

hu
 li

ên
 h

ợp
 

th
ể 

th
ao

 tỉ
nh

 T
uy

ên
 Q

ua
ng

1
3,

65
3,

65
Ph

ườ
ng

 H
ưn

g 
Th

àn
h,

 
th

àn
h 

ph
ố 

Tu
yê

n 
Q

ua
ng

IV

D
ự 

án
 x

ây
 d

ựn
g 

kh
u 

đô
 th

ị m
ới

, k
hu

 
dâ

n 
cư

 n
ôn

g 
th

ôn
 m

ới
; c

hỉ
nh

 tr
an

g 
đô

 th
ị, 

kh
u 

dâ
n 

cư
 n

ôn
g 

th
ôn

; c
ụm

 
cô

ng
 n

gh
iệ

p;
 k

hu
 sả

n 
xu

ất
, c

hế
 b

iế
n 

nô
ng

 sả
n,

 lâ
m

 sả
n,

 th
ủy

 sả
n,

 h
ải

 sả
n 

tậ
p 

tr
un

g;
 d

ự 
án

 p
há

t t
ri

ển
 r

ừn
g 

ph
òn

g 
hộ

, r
ừn

g 
đặ

c 
dụ

ng

9
49

,2
1

23
,6

4
-

-
-

25
,5

8

1

Q
uy

 h
oạ

ch
 đ

iề
u 

ch
ỉn

h 
và

 m
ở 

rộ
ng

 
kh

u 
dâ

n 
cư

 L
ý 

Th
ái

 T
ổ,

 p
hư

ờn
g 

Ph
an

 
Th

iế
t, 

th
àn

h 
ph

ố 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng
 (g

ia
i 

đo
ạn

 1
 6

,3
8 

ha
 đ

ất
 tr

ồn
g 

lú
a 

và
 g

ia
i 

đo
ạn

 4
,3

8 
ha

 đ
ất

 tr
ồn

g 
lú

a)

1
12

,8
9

10
,7

6
2,

13
ph

ườ
ng

 P
ha

n 
Th

iế
t, 

th
àn

h 
ph

ố 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng



2
K

hu
 dâ

n c
ư A

n K
ha

ng
, x

ã A
n K

ha
ng

, th
àn

h 
ph

ố T
uy

ên
 Q

ua
ng

, tỉ
nh

 T
uy

ên
 Q

ua
ng

1
7,

25
7,

25
 x

ã A
n 

K
ha

ng
, t

hà
nh

 
ph

ố 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng

3
K

hu
 d

ân
 cư

 T
ổ 

21
, p

hư
ờn

g T
ân

 H
à, 

th
àn

h 
ph

ố T
uy

ên
 Q

ua
ng

, t
ỉn

h T
uy

ên
 Q

ua
ng

1
1,

56
   

   
0,

82
0,

74
ph

ườ
ng

 T
ân

 H
à,

 th
àn

h 
ph

ố 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng

4
K

hu
 d

ân
 c

ư 
đư

ờn
g 

cứ
u 

hộ
, c

ứu
 n

ạn
1

2,
24

2,
04

0,
20

ph
ườ

ng
 T

ân
 H

à,
 th

àn
h 

ph
ố 

Tu
yê

n 
Q

ua
ng

5
K

hu
 d

ân
 c

ư 
ph

ườ
ng

 T
ân

 H
à,

 th
àn

h 
ph

ố 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng
1

18
,0

0
9,

50
8,

50
ph

ườ
ng

 T
ân

 H
à,

 th
àn

h 
ph

ố 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng

6
X

ây
 d

ựn
g 

hạ
 tầ

ng
 k

ỹ 
th

uậ
t k

hu
 d

ân
 c

ư 
Tổ

 2
6,

 p
hư

ờn
g 

M
in

h 
X

uâ
n,

 th
àn

h 
ph

ố 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng
, t

ỉn
h 

Tu
yê

n 
Q

ua
ng

1
   

 2
,9

5
2,

95
ph

ườ
ng

 M
in

h 
X

uâ
n,

 
th

àn
h 

ph
ố 

Tu
yê

n 
Q

ua
ng

7
K

hu
 d

ân
 c

ư 
Tổ

 9
, p

hư
ờn

g 
Ph

an
 T

hi
ết

, 
th

àn
h 

ph
ố 

Tu
yê

n 
Q

ua
ng

1
0,

52
0,

52
ph

ườ
ng

 P
ha

n 
Th

iế
t, 

th
àn

h 
ph

ố 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng

8
K

hu
 d

ân
 c

ư 
ba

o 
bọ

c 
3 

đư
ờn

g 
(đ

ườ
ng

 
17

/8
, đ

ườ
ng

 Q
ua

ng
 T

ru
ng

, đ
ườ

ng
 

Ph
an

 T
hi

ết
)

1
1,

60
1,

60
ph

ườ
ng

 P
ha

n 
Th

iế
t, 

th
àn

h 
ph

ố 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng

9
N

hà
 m

áy
 c

hế
 b

iế
n 

m
ật

 o
ng

 x
uấ

t k
hẩ

u
1

2,
21

2,
21

xã
 A

n 
K

ha
ng

, t
hà

nh
 

ph
ố 

Tu
yê

n 
Q

ua
ng

.

V

D
ự 

án
 k

ha
i t

há
c 

kh
oá

ng
 sả

n 
đư

ợc
 c

ơ 
qu

an
 c

ó 
th

ẩm
 q

uy
ền

 c
ấp

 p
hé

p,
 tr

ừ 
tr

ườ
ng

 h
ợp

 k
ha

i t
há

c 
kh

oá
ng

 sả
n 

là
m

 v
ật

 li
ệu

 x
ây

 d
ựn

g 
th

ôn
g 

th
ườ

ng
, 

th
an

 b
ùn

, k
ho

án
g 

sả
n 

tạ
i c

ác
 k

hu
 

vự
c 

có
 k

ho
án

g 
sả

n 
ph

ân
 tá

n,
 n

hỏ
 lẻ

 
và

 k
ha

i t
há

c 
tậ

n 
th

u 
kh

oá
ng

 sả
n.

1
16

5,
6

16
5,

6

1
K

ha
i t

há
c 

m
ỏ 

ch
ì -

 k
ẽm

 N
úi

 D
ùm

, 
ph

ườ
ng

 N
ôn

g 
Ti

ến
1

16
5,

60
16

5,
6

Ph
ườ

ng
  N

ôn
g 

Ti
ến

, 
th

àn
h 

ph
ố 

Tu
yê

n 
Q

ua
ng



ST
T

T
ên

 d
ự 

án
, c

ôn
g 

tr
ìn

h
Số

 c
ôn

g 
tr

ìn
h,

 
dự

 á
n

N
hu

 c
ầu

 d
iệ

n 
tíc

h 
đấ

t c
ần

 sử
 d

ụn
g 

(h
a)

Đ
ịa

 đ
iể

m
 th

ực
 h

iệ
n 

dự
 á

n,
 c

ôn
g 

tr
ìn

h 
(đ

ến
, t

hô
n,

 x
ã)

T
ổn

g 
di

ện
 

tíc
h

Đ
ất

 
ch

uy
ên

 
tr

ồn
g 

lú
a 

nư
ớc

Đ
ất

 tr
ồn

g 
lú

a 
nư

ớc
 

cò
n 

lạ
i

Đ
ất

 
rừ

ng
 

đặ
c 

dụ
ng

Đ
ất

 
rừ

ng
 

ph
òn

g 
hộ

C
ác

 
lo

ại
 

đấ
t 

kh
ác

T
Ổ

N
G

 C
Ộ

N
G

11
6

95
,7

9
10

,3
3

0,
29

-
-

85
,1

7

I

D
ự 

án
 x

ây
 d

ựn
g 

tr
ụ 

sở
 cơ

 q
ua

n 
nh

à 
nư

ớc
, t

ổ 
ch

ức
 ch

ín
h 

tr
ị, 

tổ
 ch

ức
 ch

ín
h 

tr
ị -

 x
ã 

hộ
i; 

cô
ng

 tr
ìn

h 
di

 tí
ch

 lị
ch

 sử
 

- v
ăn

 h
óa

, d
an

h 
la

m
 th

ắn
g 

cả
nh

 đ
ượ

c 
xế

p 
hạ

ng
, c

ôn
g 

vi
ên

, q
uả

ng
 tr

ườ
ng

, 
tư

ợn
g 

đà
i, 

bi
a 

tư
ởn

g 
ni

ệm
, c

ôn
g 

tr
ìn

h 
sự

 n
gh

iệ
p 

cô
ng

 cấ
p 

đị
a 

ph
ươ

ng
;

12
3,

38
-

-
-

-
3,

38

1
Tr

ạm
 y

 tế
 x

ã 
B

ạc
h 

X
a

1
1,

00
1,

00
xã

 B
ạc

h 
X

a

2
Tr

ạm
 Y

 tế
 x

ã 
M

in
h 

H
ươ

ng
1

0,
26

0,
26

xã
 M

in
h 

H
ươ

ng

3
X

ây
 d

ựn
g 

Tr
ườ

ng
 m

ầm
 n

on
 T

ân
 Y

ên
1

0,
33

0,
33

Tổ
 d

ân
 p

hố
 T

ân
 B

ắc
, 

th
ị t

rấ
n 

Tâ
n 

Y
ên

4
M

ở 
rộ

ng
 T

rư
ờn

g 
Ti

ểu
 h

ọc
 T

hà
nh

 L
on

g
1

0,
05

0,
05

Tr
un

g 
Th

àn
h 

1,
 x

ã 
Th

àn
h 

Lo
ng

5
N

ân
g 

cấ
p,

 m
ở 

rộ
ng

 T
rư

ờn
g 

m
ầm

 n
on

 
Tâ

n 
Th

àn
h,

 đ
iể

m
 tr

ườ
ng

 V
iệ

t T
hà

nh
1

0,
01

0,
01

Th
ôn

 1
, 2

 V
iệ

t T
hà

nh
, 

xã
 T

ân
 T

hà
nhB

iể
u 

số
: 0

3
D

A
N

H
 M

Ụ
C

 C
Á

C
 D

Ự
 Á

N
 P

H
Á

T 
TR

IỂ
N

 K
IN

H
 T

Ế 
- X

Ã
 H

Ộ
I V

Ì L
Ợ

I Í
C

H
 Q

U
Ố

C
 G

IA
, L

Ợ
I Í

C
H

 C
Ô

N
G

 C
Ộ

N
G

 
PH

Ả
I T

H
U

 H
Ồ

I Đ
Ấ

T 
TH

EO
 Q

U
Y

 Đ
ỊN

H
 T

Ạ
I K

H
O

Ả
N

 3
, Đ

IỀ
U

 6
2,

 L
U

Ậ
T 

Đ
Ấ

T 
Đ

A
I N

Ă
M

 2
01

3
TR

ÊN
 Đ

ỊA
 B

À
N

 H
U

Y
ỆN

 H
À

M
 Y

ÊN
, T

ỈN
H

 T
U

Y
ÊN

 Q
U

A
N

G
(B

an
 h

àn
h 

kè
m

 th
eo

 N
gh

ị q
uy

ết
 số

 1
0/

N
Q

-H
Đ

N
D

  n
gà

y 
 1

8 
th

án
g 

01
 n

ăm
 2

01
5 

củ
a 

H
Đ

N
D

 tỉ
nh

)



6
X

ây
 d

ựn
g 

trư
ờn

g 
tiể

u 
họ

c 
Th

ái
 T

hủ
y

1
0,

01
0,

01
Th

ôn
 2

 A
n 

Th
ạc

h,
 x

ã 
Th

ái
 S

ơn

7
X

ây
 d

ựn
g 

Tr
ườ

ng
 m

ầm
 n

on
 T

há
i S

ơn
1

0,
04

0,
14

Th
ôn

 4
 T

há
i B

ìn
h,

 x
ã 

Th
ái

 S
ơn

8
N

ân
g 

cấ
p 

trư
ờn

g 
tiể

u 
họ

c Y
ên

 T
hu

ận
1

0,
01

0,
01

Th
ôn

 T
hô

m
 V

á,
 x

ã 
Y

ên
 T

hu
ận

9
X

ây
 d

ựn
g 

trạ
m

 K
iể

m
 L

âm
1

0,
12

0,
12

Tổ
 d

ân
 p

hố
 T

ân
 Y

ên
, 

th
ị t

rấ
n 

Tâ
n 

Y
ên

10
X

ây
 d

ựn
g 

trụ
 sở

 U
B

N
D

 x
ã 

M
in

h 
D

ân
1

1,
00

1,
00

Th
ôn

 T
ru

ng
 T

âm
, x

ã 
M

in
h 

D
ân

11
Tr

ạm
 k

iể
m

 lâ
m

 Y
ên

 T
hu

ận
1

0,
05

0,
05

Th
ôn

 C
ầu

 tr
eo

, x
ã Y

ên
 

Th
uậ

n

12
X

ây
 d

ựn
g 

Q
uả

ng
 tr

ườ
ng

 T
ân

 B
ắc

1
0,

40
0,

40
Tổ

 d
ân

 p
hố

 T
ân

 B
ắc

, 
th

ị t
rấ

n 
Tâ

n 
Y

ên

II

D
ự 

án
 x

ây
 d

ựn
g 

kế
t c

ấu
 h

ạ 
tầ

ng
 

kỹ
 th

uậ
t c

ủa
 đ

ịa
 p

hư
ơn

g 
gồ

m
 g

ia
o 

th
ôn

g,
 th

ủy
 lợ

i, 
cấ

p 
nư

ớc
, t

ho
át

 
nư

ớc
, đ

iệ
n 

lự
c,

 th
ôn

g 
tin

 li
ên

 lạ
c,

 
ch

iế
u 

sá
ng

 đ
ô 

th
ị; 

cô
ng

 tr
ìn

h 
th

u 
go

m
, x

ử 
lý

 c
hấ

t t
hả

i

40
51

,4
7

1,
39

0,
26

-
-

49
,8

3

1
Đ

ườ
ng

 g
ia

o 
th

ôn
g 

nộ
i đ

ồn
g

1
0,

18
0,

18
Th

ôn
 L

àn
g 

C
hẵ

ng
, x

ã 
H

ùn
g 

Đ
ức

2
Đ

ườ
ng

 g
ia

o 
th

ôn
g 

nộ
i đ

ồn
g

1
0,

16
0,

16
Th

ôn
 T

ha
nh

 V
ân

, x
ã 

H
ùn

g 
Đ

ức

3
Đ

ườ
ng

 g
ia

o 
th

ôn
g 

nộ
i đ

ồn
g

1
0,

24
0,

24
Th

ôn
 U

ổm
, x

ã 
H

ùn
g 

Đ
ức

4
Đ

ườ
ng

 g
ia

o 
th

ôn
g 

nộ
i đ

ồn
g

1
0,

20
0,

20
Th

ôn
 Đ

ồn
g 

B
ăm

, x
ã 

H
ùn

g 
Đ

ức



5
Đ

ườ
ng

 g
ia

o 
th

ôn
g 

nộ
i đ

ồn
g

1
0,

22
0,

22
Th

ôn
 T

ưở
n,

 x
ã 

H
ùn

g 
Đ

ức

6
Đ

ườ
ng

 v
ào

 n
gh

ĩa
 tr

an
g 

th
ôn

 B
ản

 B
an

1
0,

18
0,

08
0,

10
Th

ôn
 B

ản
 B

an
, X

ã 
Ph

ù 
Lư

u

7
X

ây
 d

ựn
g 

m
ở 

m
ới

 tu
yế

n 
đư

ờn
g 

xó
m

 
tạ

i t
hô

n 
5,

 x
ã 

N
hâ

n 
M

ục
1

0,
24

0,
24

Th
ôn

 5
, X

ã 
N

hâ
n 

M
ục

8
M

ở 
m

ới
 tu

yế
n 

đư
ờn

g 
tạ

i t
hô

n 
10

, x
ã 

N
hâ

n 
M

ục
1

0,
32

0,
32

Th
ôn

 1
0,

 X
ã 

N
hâ

n 
M

ục

9
X

ây
 d

ựn
g 

đư
ờn

g 
du

 lị
ch

 (t
hu

ộc
 d

ự 
án

 
hạ

 tầ
ng

 k
ỹ 

th
uậ

t k
hu

 d
i t

íc
h 

qu
ốc

 g
ia

 
th

ắn
g 

cả
nh

 Đ
ộn

g 
Ti

ên
)

1
3,

03
0,

10
2,

93
Th

ôn
 2

, T
hố

ng
 N

hấ
t, 

xã
 Y

ên
 P

hú

10
X

ây
 d

ựn
g 

m
ở 

rộ
ng

 tu
yế

n 
đư

ờn
g 

từ
 

K
m

 5
0 

Q
uố

c 
lộ

 2
 đ

i t
hô

n 
9 

M
in

h 
Ph

ú
1

0,
54

0,
54

xã
 Y

ên
 P

hú

11
X

ây
 d

ựn
g 

Tu
yế

n 
đư

ờn
g 

(đ
oạ

n 
qu

a 
nh

à 
ôn

g 
V

i V
ăn

 C
hư

ơn
g)

 tạ
i T

hô
n 

1 
N

ắc
 

C
on

, x
ã Y

ên
 L

âm
1

0,
47

0,
47

Th
ôn

 1
B

 T
hố

ng
 N

hấ
t, 

xã
 Y

ên
 P

hú

12
X

ây
 d

ựn
g 

tu
yế

n 
đư

ờn
g 

(đ
oạ

n 
qu

a 
nh

à 
ôn

g 
Lý

 V
ăn

 B
ìn

h)
 tạ

i T
hô

n 
N

gõ
a,

 x
ã 

Y
ên

 L
âm

1
0,

75
0,

75
Th

ôn
 1

 N
ắc

 C
on

 x
ã 

Y
ên

 L
âm

13
X

ây
 d

ựn
g 

tu
yế

n 
đư

ờn
g 

(đ
oạ

n 
qu

a 
nh

à 
ôn

g 
Lý

 V
ăn

 B
ìn

h)
 tạ

i T
hô

n 
N

gõ
a,

 x
ã 

Y
ên

 L
âm

1
0,

15
0,

15
Th

ôn
 N

gõ
a 

xã
 Y

ên
 

Lâ
m

14
X

ây
 d

ựn
g 

tu
yế

n 
đư

ờn
g 

(đ
oạ

n 
qu

a 
nh

à 
ôn

g 
B

àn
 V

ăn
 B

àn
h)

 tạ
i t

hô
n 

Th
ài

 
K

ha
o,

 x
ã Y

ên
 L

âm
1

0,
10

0,
10

Th
ôn

 T
hà

i K
ha

o 
xã

 
Y

ên
 L

âm

15
X

ây
 d

ựn
g 

tu
yế

n 
đư

ờn
g 

(đ
oạ

n 
qu

a 
nh

à 
ôn

g 
Lý

 V
ăn

 T
in

h)
 tạ

i T
hô

n 
2 

N
ắc

 C
on

, 
xã

 Y
ên

 L
âm

1
0,

01
0,

01
Th

ôn
 2

 N
ắc

 C
on

 x
ã 

Y
ên

 L
âm



16
X

ây
 d

ựn
g 

tu
yế

n 
đư

ờn
g 

(đ
oạ

n 
qu

a 
nh

à 
ôn

g 
Đ

ặn
g 

V
ăn

 T
ìn

h)
 T

hô
n 

2 
N

ắc
 C

on
, 

xã
 Y

ên
 L

âm
1

0,
03

0,
03

Th
ôn

 2
 N

ắc
 C

on
 x

ã 
Y

ên
 L

âm

17
X

ây
 d

ựn
g 

tu
yế

n 
đư

ờn
g 

(đ
oạ

n 
qu

a 
nh

à 
ôn

g 
Lý

 V
ăn

 C
hư

ơn
g)

 T
hô

n 
2 

N
ắc

 
C

on
, x

ã Y
ên

 L
âm

1
0,

08
0,

08
Th

ôn
 2

 N
ắc

 C
on

 x
ã 

Y
ên

 L
âm

18
X

ây
 d

ựn
g 

tu
yế

n 
đư

ờn
g 

(đ
oạ

n 
qu

a 
nh

à 
ôn

g 
V

i V
ăn

 D
ầu

) T
hô

n 
2 

N
ắc

 C
on

, x
ã 

Y
ên

 L
âm

1
0,

03
0,

03
Th

ôn
 2

 N
ắc

 C
on

 x
ã 

Y
ên

 L
âm

19
X

ây
 d

ựn
g 

tu
yế

n 
đư

ờn
g 

K
hu

ổi
 B

ò 
th

ôn
 

C
ầu

 C
ao

 I,
 x

ã 
B

ạc
h 

X
a

1
0,

51
0,

01
0,

50
Th

ôn
 C

ầu
 C

ao
 I,

 x
ã 

B
ạc

h 
X

a

20
X

ây
 d

ựn
g 

đư
ờn

g 
tạ

i t
hô

n 
N

à 
Q

ua
n,

 x
ã 

B
ạc

h 
X

a
1

0,
38

2
0,

00
7

0,
37

5
Th

ôn
 N

à 
Q

ua
n,

 x
ã 

B
ạc

h 
X

a

21
B

ến
 p

hà
 B

ạc
h 

X
a

1
1,

08
1,

08
Th

ôn
 68

 xã
 Y

ên
 L

âm
, 

thô
n B

ến
 Đ

ền
 xã

 B
ạc

h X
a

22
X

ây
 d

ựn
g 

tu
yế

n 
đư

ờn
g 

M
in

h 
H

ươ
ng

 
đi

 T
ân

 T
hà

nh
1

1,
20

1,
20

X
ã 

M
in

h 
H

ươ
ng

, x
ã 

Tâ
n 

Th
àn

h

23
X

ây
 d

ựn
g 

tu
yế

n 
đư

ờn
g 

từ
 th

ôn
 4

 M
in

h 
Q

ua
ng

 đ
i t

hô
n 

A
o 

H
ọ,

 x
ã 

M
in

h 
H

ươ
ng

1
0,

43
   

 0
,0

5
0,

38
 T

hô
n 

4 
M

in
h 

Q
ua

ng
 

và
 th

ôn
 A

o 
H

ọ,
 x

ã 
M

in
h 

H
ươ

ng

24
X

ây
 d

ựn
g 

m
ở 

rộ
ng

 tu
yế

n 
đư

ờn
g 

th
ôn

 
2 

M
ỏ 

N
gh

iề
u 

(đ
oạ

n 
từ

 c
hâ

n 
đè

o 
đế

n 
tiế

p 
gi

áp
 x

ã 
M

in
h 

H
ươ

ng
)

1
0,

50
0,

50
Th

ôn
 2

 M
ỏ 

N
gh

iề
u,

 
xã

 T
ân

 T
hà

nh

25
X

ây
 d

ựn
g 

đư
ờn

g 
xư

ởn
g 

tu
yể

n 
từ

 m
ỏ 

sắ
t đ

ến
 đ

ườ
ng

 Q
uố

c 
lộ

 2
, t

ại
 x

ã 
Th

àn
h 

Lo
ng

1
6,

03
6,

03
X

ã 
Th

àn
h 

Lo
ng

26
X

ây
 d

ựn
g 

đư
ờn

g 
xư

ởn
g 

tu
yể

n 
từ

 m
ỏ 

sắ
t r

a 
tớ

i đ
ườ

ng
 Q

uố
c 

lộ
 2

, t
ại

 x
ã 

H
ùn

g 
Đ

ức
1

14
,1

9
14

,1
9

X
ã 

H
ùn

g 
Đ

ức



27
X

ây
 d

ựn
g,

 n
ân

g 
cấ

p 
đư

ờn
g 

Đ
T 

19
0 

đo
ạn

 từ
 K

m
31

, Q
uố

c 
lộ

 2
 đ

ến
 c

ầu
 B

ợ
1

5,
95

5,
95

X
ã 

Th
ái

 S
ơn

, B
ìn

h 
X

a

28
X

ây
 d

ựn
g 

m
ở 

rộ
ng

 tu
yế

n 
đư

ờn
g 

từ
 

tru
ng

 tâ
m

 x
ã 

B
ằn

g 
C

ốc
 đ

i D
ươ

ng
 Đ

ịn
h

1
0,

50
0,

10
0,

40
X

ã 
B

ằn
g 

C
ốc

29
X

ây
 d

ựn
g 

tu
yế

n 
đư

ờn
g 

N
hâ

n 
M

ục
 - 

B
ằn

g 
C

ốc
1

0,
80

0,
30

0,
50

X
ã 

B
ằn

g 
C

ốc
, x

ã 
N

hâ
n 

M
ục

30
 X

ây
 d

ựn
g 

cầ
u 

Tr
àn

 li
ên

 h
ợp

 H
ao

 B
ó 

(D
ự 

án
 1

35
)

1
0,

27
0,

27
Th

ôn
 H

ao
 B

ó,
 x

ã Y
ên

 
Th

uậ
n

31
X

ây
 d

ựn
g,

 n
ân

g 
cấ

p 
đậ

p 
N

ăm
 T

hà
n 

và
 

ki
ên

 c
ố 

hó
a 

kê
nh

 m
ươ

ng
 N

ăm
 T

hà
n

1
0,

05
0,

05
Th

ôn
 H

ao
 B

ó,
 x

ã Y
ên

 
Th

uậ
n

32
X

ây
 d

ựn
g 

nâ
ng

 c
ấp

 m
ươ

ng
 C

ao
 

Đ
ườ

ng
1

0,
32

0,
32

Th
ôn

 C
ao

 Đ
ườ

ng
 x

ã 
Y

ên
 T

hu
ận

33
X

ây
 d

ựn
g 

nâ
ng

 c
ấp

 m
ươ

ng
 Đ

ẻm
 +

 
C

ầu
 T

re
o

1
0,

28
0,

28
Th

ôn
 Đ

ẻm
, t

hô
n 

Th
ôm

 V
á,

 th
ôn

 C
ầu

 
Tr

eo
 x

ã Y
ên

 T
hu

ận
34

X
ây

 d
ựn

g 
đậ

p 
th

uỷ
 đ

iệ
n 

Sô
ng

 L
ô 

6
1

5,
00

5,
00

X
ã Y

ên
 T

hu
ận

35
X

ây
 d

ựn
g 

cầ
u 

B
ắc

 M
ục

, t
hị

 tr
ấn

 T
ân

 
Y

ên
, h

uy
ện

 H
àm

 Y
ên

1
5,

00
5,

00
th

ị t
rấ

n 
Tâ

n 
Y

ên

36
Tr

ạm
 b

iế
n 

áp
 tạ

i t
hô

n 
6 

Th
ái

 T
hủ

y,
 x

ã 
Th

ái
 S

ơn
1

0,
01

0,
01

Th
ôn

 6
 T

há
i T

hu
ỷ,

 x
ã 

Th
ái

 S
ơn

37
X

ây
 d

ựn
g 

nh
à 

là
m

 v
iệ

c 
qu

ản
 lý

 lư
ới

 
đi

ện
1

0,
02

0,
02

Th
ôn

 4
 T

há
i B

ìn
h,

 x
ã 

Th
ái

 S
ơn

38
Tr

ạm
 b

iế
n 

áp
 T

hô
n 

61
, x

ã Y
ên

 P
hú

1
0,

01
0,

01
Th

ôn
 6

1,
 x

ã Y
ên

 P
hú

39
Tr

ạm
 b

iế
n 

áp
 T

hô
n 

1 
M

in
h 

Ph
ú,

 x
ã 

Y
ên

 P
hú

1
0,

01
0,

01
Th

ôn
 1

 M
in

h 
Ph

ú,
 x

ã 
Y

ên
 P

hú

40
B

ãi
 rá

c 
tậ

p 
tru

ng
1

2,
00

2,
00

Th
ôn

 T
há

t, 
xã

 Đ
ức

 
N

in
h



II
I

D
ự 

án
 x

ây
 d

ựn
g 

cô
ng

 tr
ìn

h 
ph

ục
 v

ụ 
sin

h 
ho

ạt
 ch

un
g 

củ
a 

cộ
ng

 đ
ồn

g 
dâ

n 
cư

; d
ự 

án
 tá

i đ
ịn

h 
cư

, n
hà

 ở
 ch

o 
sin

h 
vi

ên
, n

hà
 ở

 x
ã 

hộ
i, 

nh
à 

ở 
cô

ng
 v

ụ;
 x

ây
 

dự
ng

 cô
ng

 tr
ìn

h 
củ

a 
cơ

 sở
 tô

n 
gi

áo
; 

kh
u 

vă
n 

hó
a,

 th
ể t

ha
o,

 v
ui

 ch
ơi

 g
iả

i t
rí

 
ph

ục
 v

ụ 
cô

ng
 cộ

ng
; c

hợ
; n

gh
ĩa

 tr
an

g,
 

ng
hĩ

a 
đị

a,
 n

hà
 ta

ng
 lễ

, n
hà

 h
ỏa

 tá
ng

;

52
21

,2
5

0,
97

0,
03

-
-

20
,2

6

1
Sâ

n 
vậ

n 
độ

ng
 th

ị t
rấ

n
1

1,
60

1,
60

Tổ
 d

ân
 p

hố
 T

ân
 B

ắc
, 

th
ị t

rấ
n 

Tâ
n 

Y
ên

2
K

hu
 b

ể 
bơ

i t
hị

 tr
ấn

 T
ân

 Y
ên

1
0,

20
0,

20
Tổ

 d
ân

 p
hố

 T
ân

 A
n,

 
th

ị t
rấ

n 
Tâ

n 
Y

ên

3
Sâ

n 
vậ

n 
độ

ng
 T

ru
ng

 tâ
m

 x
ã 

M
in

h 
K

hư
ơn

g
1

1,
11

1,
11

X
ã 

M
in

h 
K

hư
ơn

g

4
Sâ

n 
th

ể 
th

ao
 T

hô
n 

6 
M

in
h 

Ph
ú,

 x
ã Y

ên
 

Ph
ú

1
0,

15
0,

15
X

ã Y
ên

 P
hú

5
M

ở 
rộ

ng
 sâ

n 
th

ể 
th

ao
 T

hô
n 

1A
 T

hố
ng

 
N

hấ
t, 

xã
 Y

ên
 P

hú
1

0,
11

0,
11

X
ã Y

ên
 P

hú

6
M

ở 
rộ

ng
 sâ

n 
th

ể 
th

ao
 T

hô
n 

4 
M

in
h 

Ph
ú,

 x
ã Y

ên
 P

hú
1

0,
12

0,
12

X
ã Y

ên
 P

hú

7
Sâ

n 
th

ể 
th

ao
 T

hô
n 

5 
Th

ốn
g 

N
hấ

t, 
xã

 
Y

ên
 P

hú
1

0,
15

0,
15

X
ã Y

ên
 P

hú

8
Sâ

n 
th

ể 
th

ao
 th

ôn
 P

ác
 C

áp
, x

ã 
Ph

ù 
Lư

u
1

0,
56

0,
56

X
ã 

Ph
ù 

Lư
u

9
Sâ

n 
th

ể 
th

ao
 th

ôn
 B

an
 N

hà
m

, x
ã 

Ph
ù 

Lư
u

1
1,

20
1,

20
X

ã 
Ph

ù 
Lư

u

10
M

ở 
rộ

ng
 sâ

n 
th

ể 
th

ao
 th

ôn
  1

 T
há

i 
Th

uỷ
, x

ã 
Th

ái
 S

ơn
1

0,
06

0,
06

X
ã 

Th
ái

 S
ơn



11
M

ở 
rộ

ng
 x

ây
 d

ựn
g 

sâ
n 

th
ể 

th
ao

 th
ôn

  2
 

Th
ái

 T
hu

ỷ,
 x

ã 
Th

ái
 S

ơn
1

0,
06

   
0,

06
X

ã 
Th

ái
 S

ơn

12
M

ở 
rộ

ng
 sâ

n 
th

ể 
th

ao
 th

ôn
  4

 T
há

i 
Th

uỷ
, x

ã 
Th

ái
 S

ơn
1

0,
02

0,
02

X
ã 

Th
ái

 S
ơn

13
Sâ

n 
th

ể 
th

ao
 th

ôn
  6

 T
há

i T
hu

ỷ,
 x

ã 
Th

ái
 S

ơn
1

0,
05

0,
05

X
ã 

Th
ái

 S
ơn

14
D

ự 
án

 sâ
n 

th
ể 

th
ao

 th
ôn

  2
 M

in
h 

Th
ái

, 
xã

 T
há

i S
ơn

1
0,

10
0,

10
X

ã 
Th

ái
 S

ơn

15
D

ự 
án

 sâ
n 

th
ể 

th
ao

 th
ôn

  K
hở

n,
 x

ã 
Th

ái
 S

ơn
1

0,
09

0,
09

X
ã 

Th
ái

 S
ơn

16
Sâ

n 
th

ể 
th

ao
 tr

un
g 

tâ
m

 x
ã 

B
ìn

h 
X

a
1

1,
00

1,
00

X
ã 

B
ìn

h 
X

a

17
C

hợ
 tr

un
g 

tâ
m

 th
ị t

rấ
n 

Tâ
n 

Y
ên

 (g
ia

i 
đo

ạn
 1

)
1

0,
71

0,
71

Th
ị t

rấ
n 

Tâ
n 

Y
ên

, 
hu

yệ
n 

H
àm

 Y
ên

18
C

hợ
 tr

un
g 

tâ
m

 x
ã 

B
ạc

h 
X

a
1

1,
05

1,
05

xã
 B

ạc
h 

X
a

19
X

ây
 d

ựn
g 

ch
ợ 

tạ
i t

hô
n 

4 
Th

ái
 T

hủ
y,

 x
ã 

Th
ái

 S
ơn

1
0,

30
0,

30
Th

ôn
 4

 T
há

i T
hủ

y,
 x

ã 
Th

ái
 S

ơn

20
X

ây
 d

ựn
g 

m
ặt

 b
ằn

g 
hộ

i c
hợ

 tr
uy

ền
 

th
ốn

g 
th

ôn
 T

hụ
t, 

xã
 P

hù
 L

ưu
1

0,
60

0,
60

Th
ôn

 T
hụ

t, 
xã

 P
hù

 
Lư

u

21
C

hợ
 tậ

p 
kế

t c
am

1
0,

70
0,

70
Th

ôn
 2

 T
ân

 Y
ên

, x
ã 

Tâ
n 

Th
àn

h

22
M

ở 
rộ

ng
 n

gh
ĩa

 tr
an

g 
Đ

ồn
g 

B
àn

g,
 th

ị 
trấ

n 
Tâ

n 
Y

ên
1

2,
22

2,
22

Tổ
 d

ân
 p

hố
 T

ân
 P

hú
, 

th
ị t

rấ
n 

Tâ
n 

Y
ên

23
X

ây
 d

ựn
g 

ng
hĩ

a 
tra

ng
 tậ

p 
tru

ng
  t

ại
 

th
ôn

 Đ
ìn

h 
Đ

ặn
g,

 x
ã 

Đ
ức

 N
in

h
1

3,
00

3,
00

Th
ôn

 Đ
ìn

h 
Đ

ặn
g,

 x
ã 

Đ
ức

 N
in

h

24
X

ây
 d

ựn
g,

 m
ở 

rộ
ng

 n
gh

ĩa
 tr

an
g 

th
ôn

 
Tâ

n 
Th

àn
h,

 x
ã 

Th
ái

 H
òa

1
0,

60
0,

60
Th

ôn
 T

ân
 T

hà
nh

, x
ã 

Th
ái

 H
òa



25
X

ây
 d

ựn
g,

 m
ở 

rộ
ng

 n
gh

ĩa
 tr

an
g 

tậ
p 

tru
ng

 c
ủa

 x
ã 

tạ
i t

hô
n 

34
, x

ã 
Th

ái
 S

ơn
1

3,
00

3,
00

Th
ôn

 3
4,

 x
ã 

Th
ái

 S
ơn

26
N

gh
ĩa

 đ
ịa

 th
ôn

 K
im

 L
on

g,
 x

ã 
M

in
h 

D
ân

1
1,

00
1,

00
Th

ôn
 K

im
 L

on
g,

 x
ã 

M
in

h 
D

ân

27
N

gh
ĩa

 đ
ịa

 th
ôn

 N
ướ

c 
M

ỏ,
 x

ã 
M

in
h 

D
ân

1
0,

50
0,

50
Th

ôn
 N

ướ
c 

M
ỏ,

 x
ã 

M
in

h 
D

ân

28
N

hà
 V

ăn
 h

oá
 th

ôn
 T

hă
m

 B
on

, x
ã 

M
in

h 
K

hư
ơn

g
1

0,
10

0,
10

Th
ôn

 T
hă

m
 B

on
, x

ã 
M

in
h 

K
hư

ơn
g

29
M

ở 
rộ

ng
 N

hà
 V

ăn
 h

óa
 th

ôn
 C

ây
 X

oa
n,

 
xã

 Đ
ức

 N
in

h
1

0,
03

0,
03

Th
ôn

 C
ây

 X
oa

n,
 x

ã 
Đ

ức
 N

in
h

30
N

hà
 V

ăn
 h

óa
 th

ôn
 V

ườ
n 

Ư
ơm

, x
ã 

Đ
ức

 
N

in
h

1
0,

08
0,

08
Th

ôn
 V

ườ
n 

Ư
ơm

, x
ã 

Đ
ức

 N
in

h

31
N

hà
 v

ăn
 h

oá
 th

ôn
 5

 T
há

i T
hu

ỷ,
 x

ã 
Th

ái
 S

ơn
1

0,
01

   
0,

01
Th

ôn
 5

 T
há

i T
hu

ỷ,
 x

ã 
Th

ái
 S

ơn

32
N

hà
 v

ăn
 h

oá
 th

ôn
 6

 T
há

i T
hu

ỷ,
 x

ã 
Th

ái
 S

ơn
1

0,
01

0,
01

Th
ôn

 6
 T

há
i T

hu
ỷ,

 x
ã 

Th
ái

 S
ơn

33
Q

uy
 h

oạ
ch

 x
ây

 d
ựn

g 
nh

à 
vă

n 
hó

a 
th

ôn
  

2 
M

in
h 

Th
ái

, x
ã 

Th
ái

 S
ơn

1
0,

03
0,

03
Th

ôn
 2

 M
in

h 
Th

ái
, x

ã 
Th

ái
 S

ơn

34
X

ây
 d

ựn
g 

nh
à 

vă
n 

hó
a 

Th
ôn

 6
, x

ã Y
ên

 
Ph

ú
1

0,
03

0,
03

Th
ôn

 6
, X

ã Y
ên

 P
hú

35
X

ây
 d

ựn
g 

nh
à 

vă
n 

hó
a 

Th
ôn

 3
 T

hố
ng

 
N

hấ
t, 

xã
 Y

ên
 P

hú
1

0,
03

0,
03

Th
ôn

 3
 T

hố
ng

 N
hấ

t 
X

ã Y
ên

 P
hú

36
X

ây
 d

ựn
g 

nh
à 

vă
n 

hó
a 

Th
ôn

 5
 M

in
h 

Ph
ú,

 x
ã Y

ên
 P

hú
1

0,
03

0,
03

Th
ôn

 5
, M

in
h 

Ph
ú 

X
ã 

Y
ên

 P
hú

37
X

ây
 d

ựn
g 

nh
à 

vă
n 

hó
a 

Th
ôn

 L
àn

g 
So

i, 
xã

 Y
ên

 P
hú

1
0,

03
0,

03
Th

ôn
 L

àn
g 

So
i X

ã 
Y

ên
 P

hú



38
X

ây
 d

ựn
g 

nh
à 

vă
n 

hó
a 

Th
ôn

 1
 N

ắc
 

C
on

, x
ã Y

ên
 L

âm
1

0,
02

0,
02

Th
ôn

 N
ắc

 C
on

 1
, X

ã 
Y

ên
 L

âm

39
X

ây
 d

ựn
g 

nh
à 

vă
n 

ho
á 

th
ôn

 1
 T

ân
 

Đ
ôn

g,
 x

ã 
B

ằn
g 

C
ốc

1
0,

03
0,

03
th

ôn
 1

 T
ân

 Đ
ôn

g 
xã

 
B

ằn
g 

C
ốc

40
X

ây
 d

ựn
g 

nh
à 

vă
n 

hó
a 

th
ôn

 C
ầu

 C
ao

 
II

, x
ã 

B
ạc

h 
X

a
1

0,
05

0,
05

Th
ôn

 C
ầu

 C
ao

 II
, x

ã 
B

ạc
h 

X
a

41
X

ây
 d

ựn
g 

nh
à 

vă
n 

hó
a 

th
ôn

 L
àn

g 
C

ha
ng

, x
ã 

B
ạc

h 
X

a
1

0,
05

0,
05

Th
ôn

 L
àn

g 
C

ha
ng

, x
ã 

B
ạc

h 
X

a

42
X

ây
 d

ựn
g 

nh
à 

vă
n 

hó
a 

th
ôn

 Đ
ồn

 B
ầu

, 
xã

 B
ạc

h 
X

a
1

0,
05

0,
05

Th
ôn

 Đ
ồn

 B
ầu

, x
ã 

B
ạc

h 
X

a

43
X

ây
 d

ựn
g 

nh
à 

vă
n 

hó
a 

th
ôn

 P
hù

 
H

ươ
ng

, x
ã 

B
ạc

h 
X

a
1

0,
05

0,
05

Th
ôn

 P
hù

 H
ươ

ng
, x

ã 
B

ạc
h 

X
a

44
X

ây
 d

ựn
g 

nh
à 

vă
n 

hó
a 

th
ôn

 C
ầu

 C
ao

 
I, 

xã
 B

ạc
h 

X
a

1
0,

05
0,

05
Th

ôn
 C

ầu
 C

ao
 I,

 x
ã 

B
ạc

h 
X

a

45
X

ây
 d

ựn
g 

nh
à 

vă
n 

hó
a 

th
ôn

 C
ây

 Đ
a,

 
xã

 M
in

h 
H

ươ
ng

1
0,

04
0,

04
Th

ôn
 C

ây
 Đ

a,
 x

ã 
M

in
h 

H
ươ

ng

46
X

ây
 d

ựn
g 

nh
à 

vă
n 

hó
a 

th
ôn

 1
0 

M
in

h 
Ti

ến
, x

ã 
M

in
h 

H
ươ

ng
1

0,
04

0,
04

Th
ôn

 1
0 

M
in

h 
Ti

ến
, 

xã
 M

in
h 

H
ươ

ng

47
X

ây
 d

ựn
g 

nh
à 

vă
n 

hó
a 

th
ôn

 1
 M

in
h 

Q
ua

ng
, x

ã 
M

in
h 

H
ươ

ng
1

0,
04

0,
04

Th
ôn

 1
, M

in
h 

Q
ua

ng
 

xã
 M

in
h 

H
ươ

ng

48
X

ây
 d

ựn
g 

nh
à 

vă
n 

hó
a 

th
ôn

 5
 M

in
h 

Q
ua

ng
, x

ã 
M

in
h 

H
ươ

ng
1

0,
04

0,
04

Th
ôn

 5
 M

in
h 

Q
ua

ng
, 

xã
 M

in
h 

H
ươ

ng

49
X

ây
 d

ựn
g 

nh
à 

vă
n 

hó
a 

th
ôn

 6
 M

in
h 

Q
ua

ng
, x

ã 
M

in
h 

H
ươ

ng
1

0,
04

0,
04

Th
ôn

 6
, M

in
h 

Q
ua

ng
, 

xã
 M

in
h 

H
ươ

ng

50
X

ây
 d

ựn
g 

nh
à 

vă
n 

hó
a 

th
ôn

 A
o 

H
ọ,

 x
ã 

M
in

h 
H

ươ
ng

1
0,

04
0,

04
Th

ôn
 A

o 
H

ọ,
 x

ã 
M

in
h 

H
ươ

ng



51
X

ây
 d

ựn
g 

nh
à 

vă
n 

ho
á 

th
ôn

 Đ
ồn

g 
M

ới
, x

ã 
M

in
h 

D
ân

1
0,

04
0,

04
Th

ôn
 Đ

ồn
g 

M
ới

, x
ã 

M
in

h 
D

ân

52
X

ây
 d

ựn
g 

nh
à 

vă
n 

ho
á 

th
ôn

 N
gò

i 
K

ha
ng

, x
ã 

M
in

h 
D

ân
1

0,
04

0,
04

Th
ôn

 N
gò

i K
ha

ng
, x

ã 
M

in
h 

D
ân

IV

D
ự 

án
 x

ây
 d

ựn
g 

kh
u 

đô
 th

ị m
ới

, k
hu

 
dâ

n 
cư

 n
ôn

g 
th

ôn
 m

ới
; c

hỉ
nh

 tr
an

g 
đô

 th
ị, 

kh
u 

dâ
n 

cư
 n

ôn
g 

th
ôn

; c
ụm

 
cô

ng
 n

gh
iệ

p;
 k

hu
 sả

n 
xu

ất
, c

hế
 b

iế
n 

nô
ng

 sả
n,

 lâ
m

 sả
n,

 th
ủy

 sả
n,

 h
ải

 sả
n 

tậ
p 

tr
un

g;
 d

ự 
án

 p
há

t t
ri

ển
 r

ừn
g 

ph
òn

g 
hộ

, r
ừn

g 
đặ

c 
dụ

ng
;

12
19

,6
9

7,
98

-
-

-
11

,7
1

1
K

hu
 d

ân
 c

ư 
B

ìn
h 

M
in

h
1

2,
00

2,
00

Th
ôn

 B
ìn

h 
M

in
h,

 x
ã 

Đ
ức

 N
in

h

2
K

hu
 d

ân
 c

ư 
trư

ờn
g 

TH
C

S 
H

ồn
g 

Th
ái

, 
xã

 T
há

i H
òa

1
0,

12
0,

12
Th

ôn
 K

há
nh

 A
n,

 x
ã 

Th
ái

 H
òa

3
K

hu
 d

ân
 c

ư 
K

há
nh

 A
n

1
0,

40
0,

40
Th

ôn
 K

há
nh

 A
n,

 x
ã 

Th
ái

 H
òa

4
K

hu
 đ

ất
 ở

 m
ới

 d
ọc

 th
eo

 Q
uố

c 
lộ

 2
1

0,
70

0,
20

0,
50

Th
ôn

 3
4,

 T
hô

n 
2 

Th
ái

 
B

ìn
h,

 x
ã 

Th
ái

 S
ơn

5
K

hu
 đ

ất
 ở

 m
ới

 d
ọc

 h
ai

 b
ên

 đ
ườ

ng
 

(đ
oạ

n 
từ

 n
gã

 3
 th

ôn
 3

1,
 x

ã 
Th

ái
 S

ơn
 đ

i 
xã

 T
hà

nh
 L

on
g)

1
0,

25
0,

05
0,

20
Th

ôn
 3

1,
 x

ã 
Th

ái
 S

ơn

6
K

hu
 đ

ất
 ở

 m
ới

 tạ
i t

hô
n 

31
, x

ã 
Th

ái
 

Sơ
n 

dọ
c 

th
eo

 đ
ườ

ng
 Đ

T1
90

 (t
ừ 

K
M

31
 

- Q
L2

 đ
ến

 U
B

N
D

 x
ã 

Th
ái

 S
ơn

)
1

0,
07

0,
02

0,
05

Th
ôn

 3
1,

 x
ã 

Th
ái

 S
ơn

7
K

hu
 đ

ất
 ở

 d
ọc

 h
ai

 b
ên

 đ
ườ

ng
 Q

L2
 

(đ
oạ

n 
 từ

 K
m

18
8 

đế
n 

K
m

19
0+

50
0)

1
10

,0
6

7,
56

2,
50

Th
ôn

 3
,4

,5
 T

hố
ng

 
N

hấ
t, 

xã
 Y

ên
 P

hú



8
K

hu
 đ

ất
 ở

 tạ
i K

hu
 L

ối
 T

hỏ
a 

Th
ôn

 
N

gò
i S

en
, x

ã Y
ên

 L
âm

1
0,

95
0,

95
Th

ôn
 N

gò
i S

en
 x

ã 
Y

ên
 L

âm

9
K

hu
 d

ân
 c

ư 
kh

u 
vự

c 
I v

à 
K

hu
 v

ực
 II

1
1,

18
0,

15
1,

03
Th

ôn
 1

 T
ân

 Y
ên

 v
à 

Th
ôn

 2
 T

ân
 Y

ên
, x

ã 
Tâ

n 
Th

àn
h

10
K

hu
 d

ân
 c

ư 
 x

en
 g

hé
p 

ch
o 

đồ
ng

 b
ào

 
dâ

n 
tộ

c 
th

iể
u 

số
1

1,
82

1,
82

Th
ôn

 1
 M

in
h 

Ti
ến

, x
ã 

M
in

h 
H

ươ
ng

11
K

hu
 d

ân
 c

ư 
 x

ã 
M

in
h 

K
hư

ơn
g

1
0,

14
0,

14
xã

 M
in

h 
K

hư
ơn

g

12
Th

ực
 h

iệ
n 

dự
 á

n 
đầ

u 
tư

 tạ
i c

ụm
 c

ôn
g 

ng
hi

ệp
 T

ân
 T

hà
nh

1
2,

00
2,

00
xã

 T
ân

 T
hà

nh



B
iể

u 
số

: 0
4

D
A

N
H

 M
Ụ

C
 C

Á
C

 D
Ự

 Á
N

 P
H

Á
T 

TR
IỂ

N
 K

IN
H

 T
Ế 

- X
Ã

 H
Ộ

I V
Ì L

Ợ
I Í

C
H

 Q
U

Ố
C

 G
IA

, L
Ợ

I Í
C

H
 C

Ô
N

G
 C

Ộ
N

G
 

PH
Ả

I T
H

U
 H

Ồ
I Đ

Ấ
T 

TH
EO

 Q
U

Y
 Đ

ỊN
H

 T
Ạ

I K
H

O
Ả

N
 3

, Đ
IỀ

U
 6

2,
 L

U
Ậ

T 
Đ

Ấ
T 

Đ
A

I N
Ă

M
 2

01
3

TR
ÊN

 Đ
ỊA

 B
À

N
 H

U
Y

ỆN
 Y

ÊN
 S

Ơ
N

, T
ỈN

H
 T

U
Y

ÊN
 Q

U
A

N
G

(B
an

 h
àn

h 
kè

m
 th

eo
 N

gh
ị q

uy
ết

 số
 1

0/
N

Q
-H

Đ
N

D
  n

gà
y 

 1
8 

th
án

g 
01

 n
ăm

 2
01

5 
củ

a 
H

Đ
N

D
 tỉ

nh
)





















B
iể

u 
số

: 0
5

D
A

N
H

 M
Ụ

C
 C

Á
C

 D
Ự

 Á
N

 P
H

Á
T 

TR
IỂ

N
 K

IN
H

 T
Ế 

- X
Ã

 H
Ộ

I V
Ì L

Ợ
I Í

C
H

 Q
U

Ố
C

 G
IA

, L
Ợ

I Í
C

H
 C

Ô
N

G
 C

Ộ
N

G
 

PH
Ả

I T
H

U
 H

Ồ
I Đ

Ấ
T 

TH
EO

 Q
U

Y
 Đ

ỊN
H

 T
Ạ

I K
H

O
Ả

N
 3

, Đ
IỀ

U
 6

2,
 L

U
Ậ

T 
Đ

Ấ
T 

Đ
A

I N
Ă

M
 2

01
3

TR
ÊN

 Đ
ỊA

 B
À

N
 H

U
Y

ỆN
 C

H
IÊ

M
 H

Ó
A

, T
ỈN

H
 T

U
Y

ÊN
 Q

U
A

N
G

(B
an

 h
àn

h 
kè

m
 th

eo
 N

gh
ị q

uy
ết

 số
 1

0/
N

Q
-H

Đ
N

D
  n

gà
y 

 1
8 

th
án

g 
01

 n
ăm

 2
01

5 
củ

a 
H

Đ
N

D
 tỉ

nh
)





























B
iể

u 
số

: 0
6

D
A

N
H

 M
Ụ

C
 C

Á
C

 D
Ự

 Á
N

 P
H

Á
T 

TR
IỂ

N
 K

IN
H

 T
Ế 

- X
Ã

 H
Ộ

I V
Ì L

Ợ
I Í

C
H

 Q
U

Ố
C

 G
IA

, L
Ợ

I Í
C

H
 C

Ô
N

G
 C

Ộ
N

G
PH

Ả
I T

H
U

 H
Ồ

I Đ
Ấ

T 
TH

EO
 Q

U
Y

 Đ
ỊN

H
 T

Ạ
I K

H
O

Ả
N

 3
, Đ

IỀ
U

 6
2,

 L
U

Ậ
T 

Đ
Ấ

T 
Đ

A
I N

Ă
M

 2
01

3
TR

ÊN
 Đ

ỊA
 B

À
N

 H
U

Y
ỆN

 S
Ơ

N
 D

Ư
Ơ

N
G

, T
ỈN

H
 T

U
Y

ÊN
 Q

U
A

N
G

(B
an

 h
àn

h 
kè

m
 th

eo
 N

gh
ị q

uy
ết

 số
 1

0/
N

Q
-H

Đ
N

D
  n

gà
y 

 1
8 

th
án

g 
01

 n
ăm

 2
01

5 
củ

a 
H

Đ
N

D
 tỉ

nh
)











B
iể

u 
số

: 0
7

D
A

N
H

 M
Ụ

C
 C

Á
C

 D
Ự

 Á
N

 P
H

Á
T 

TR
IỂ

N
 K

IN
H

 T
Ế 

- X
Ã

 H
Ộ

I V
Ì L

Ợ
I Í

C
H

 Q
U

Ố
C

 G
IA

, L
Ợ

I Í
C

H
 C

Ô
N

G
 C

Ộ
N

G
 

PH
Ả

I T
H

U
 H

Ồ
I Đ

Ấ
T 

TH
EO

 Q
U

Y
 Đ

ỊN
H

 T
Ạ

I K
H

O
Ả

N
 3

, Đ
IỀ

U
 6

2,
 L

U
Ậ

T 
Đ

Ấ
T 

Đ
A

I N
Ă

M
 2

01
3

TR
ÊN

 Đ
ỊA

 B
À

N
 H

U
Y

ỆN
 N

A 
H

A
N

G
, T

ỈN
H

 T
U

Y
ÊN

 Q
U

A
N

G
(B

an
 h

àn
h 

kè
m

 th
eo

 N
gh

ị q
uy

ết
 số

 1
0/

N
Q

-H
Đ

N
D

  n
gà

y 
 1

8 
th

án
g 

01
 n

ăm
 2

01
5 

củ
a 

H
Đ

N
D

 tỉ
nh

)





B
iể

u 
số

: 0
8

D
A

N
H

 M
Ụ

C
 C

Á
C

 D
Ự

 Á
N

 P
H

Á
T 

TR
IỂ

N
 K

IN
H

 T
Ế 

- X
Ã

 H
Ộ

I V
Ì L

Ợ
I Í

C
H

 Q
U

Ố
C

 G
IA

, L
Ợ

I Í
C

H
 C

Ô
N

G
 C

Ộ
N

G
PH

Ả
I T

H
U

 H
Ồ

I Đ
Ấ

T 
TH

EO
 Q

U
Y

 Đ
ỊN

H
 T

Ạ
I K

H
O

Ả
N

 3
, Đ

IỀ
U

 6
2,

 L
U

Ậ
T 

Đ
Ấ

T 
Đ

A
I N

Ă
M

 2
01

3 
TR

ÊN
 Đ

ỊA
 B

À
N

 H
U

Y
ỆN

 L
Â

M
 B

ÌN
H

, T
ỈN

H
 T

U
Y

ÊN
 Q

U
A

N
G

(B
an

 h
àn

h 
kè

m
 th

eo
 N

gh
ị q

uy
ết

 số
 1

0/
N

Q
-H

Đ
N

D
  n

gà
y 

 1
8 

th
án

g 
01

 n
ăm

 2
01

5 
củ

a 
H

Đ
N

D
 tỉ

nh
)









B
iể

u 
số

: 0
9

D
A

N
H

 M
Ụ

C
 C

Á
C

 D
Ự

 Á
N

 C
Ó

 S
Ử

 D
Ụ

N
G

 Đ
Ấ

T 
TR

Ồ
N

G
 L

Ú
A 

D
Ư

Ớ
I 1

0 
H

ÉC
 T

A
, Đ

Ấ
T 

R
Ừ

N
G

 P
H

Ò
N

G
 H

Ộ
, 

Đ
Ấ

T 
R

Ừ
N

G
 Đ

Ặ
C

 D
Ụ

N
G

 D
Ư

Ớ
I 2

0 
H

ÉC
 T

A 
TH

EO
 Q

U
Y

 Đ
ỊN

H
 T

Ạ
I Đ

IỂ
M

 B
, K

H
O

Ả
N

 1
, Đ

IỀ
U

 5
8,

 
LU

Ậ
T 

Đ
Ấ

T 
Đ

A
I N

Ă
M

 2
01

3 
TR

ÊN
 Đ

ỊA
 B

À
N

 T
ỈN

H
 T

U
Y

ÊN
 Q

U
A

N
G

(B
an

 h
àn

h 
kè

m
 th

eo
 N

gh
ị q

uy
ết

 số
 1

0/
N

Q
-H

Đ
N

D
  n

gà
y 

 1
8 

th
án

g 
01

 n
ăm

 2
01

5 
củ

a 
H

Đ
N

D
 tỉ

nh
)




































